



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 157 EDITAL: 63 - PREGÃO

Fornecedor: 010028 - INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	892002385875262 BISCOITO	0019333	PC NINFA	1	1.760	4,42	R\$ 7.779,20
2	891503885875264 GELATINA SABORES VARIADOS EMBALAGEM DE 20 GRAMAS	0019333	UN APTI	1	11.250	1,13	R\$ 12.712,50
3	892002455875263 MARGARINA VEGETAL 1KG	0019333	UN CLAYBOM	1	2.200	12,28	R\$ 27.016,00
Total fornecedor:							R\$ 47.507,70

Total geral: **R\$ 47.507,70**
